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Årsmelding for Stathelle menighet 2021 
 
Nok et år med strenge koronarestriksjoner er lagt bak oss. Året åpnet med avlyste 
gudstjenester i januar, etter hvert ble det mulig å samle noen få, og så noen flere utover 
våren. Mot sommeren letnet det, og i september så alt lyst ut.  Så slo omikron til, og 
nye restriksjoner begrenset virksomheten mot slutten av året.  Store deler av året har 
derfor vært preget av digitale løsninger, antallsbegrensninger, munnbind, håndsprit, 
avstand og listeføring av fremmøtte.  
 
I løpet av året har vi hatt tre sokneprester som alle har gjort en god jobb i et turbulent 
år.  Vår faste prest, Hanne Elstrøm, sluttet 1. mai.  Gunnar Thelin var vikar mens hun 
var sykemeldt fra januar til og med mars. Inger Marie Bore gikk inn i vikariatet fra 1. 
mai og ble til midten av september, Gunnar Thelin kom tilbake og ble ut året. Allan 
Hjort ble ansatt som ny sokneprest i desember 2021 og innsettes 3. april 2022. 
 
Ole Martin Sandland begynte som kapellan 1. juli, etter å ha hatt menighetspraksis i 
Bamble på våren.  Han gikk rett inn i jobben med planlegging av konfirmantleiren på 
Fjordglimt i august. 
 
Stor takk til ansatte, frivillige og alle som har vist fleksibilitet, omstillingsevne, 
tålmodighet og kjærlighet, og dermed gjort Stathelle menighet til et godt sted å være 
også dette året. 
 
Stathelle menighetsråd  
Anne Karine Eriksen  leder  + leder fellesrådet 
Marit Fadum Storaker  nestleder    
Elin Thommesen   sekretær  + repr. fellesrådet til september 
Ragnhild Johanne Kristoffersen  sekretær  + repr. fellesrådet fra september 
Tove Stiansen Hvalvik  kasserer   
Anne Marit Dalene   medlem  
Thorunn Løkenberg Bjørnø  medlem fra september 
Hanne Elstrøm   sokneprest frem til 30.04 
Gunnar Thelin    fung. sokneprest 01.01–30.03 og 01.10 - 31.12 
Inger M. Bore    fung. sokneprest 01.05 – 15.09 
 
Vararepresentanter: 
Roger Torstensen     
Thorunn Løkenberg Bjørnø    
Jeffrey Thomas Lyons   
Anton Birger Stensholdt   
Audun Skår  
 
Arbeidsutvalg   Leder, nestleder, kasserer og sokneprest 
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Stathelle menighetsråd har i 2021 hatt 14 møter. Det er behandlet 111 saker. 21. 
august hadde vi en nyttig og god plandag på Skjærgården hotell. Det var planlagt felles 
menighetsrådsmøte for alle fire sokn i Bamble kommune i november, men det ble 
utsatt til februar 2022 på grunn av smittevernregler. Menighetsrådet hadde felles møte 
med staben 29. september. 
 
De viktigste sakene har vært: 
Gudstjenesteplaner og oppfølging av disse, samt takkoffer. Mye har dreid seg om 
avlysing/omstilling. Vi har fortsatt fokus på trosopplæring og bruk av 
trosopplæringsmidler med aktiviteter for barn og unge, en del avlysninger har ikke 
vært til å unngå. 
 
Menighetsrådet har jevnlig økonomioppfølging og månedlig gjennomgang av 
gjennomførte og kommende arrangementer. Utleie av kirken, og tilrettelegging for det, 
er også en del av arbeidet. Flere utleiekonserter ble avlyst.  
 
Det var ikke mulig å gjennomføre årsmøtet på vanlig vis, men årsmeldingen ble delt ut 
og lagt på websiden, og det var anledning til å gi tilbakemelding digitalt eller ved å 
snakke med menighetsrådet. 
 
Kirkerådets vedtak om justering av liturgien ble tatt tak i av gudstjenesteutvalget og 
menighetsrådet (mr sak 37/21).  Organist og sokneprest utarbeidet et forslag som ble 
prøvd ut. Menighetsmøtet 6. juni vedtok den justerte liturgien, og det ble godkjent av 
Bispedømmerådet 9. august.   
 
20. juni var det ordinasjon av kapellan Ole Martin Sandland i Bamble kirke, han 
arbeider i hovedsakelig i Bamble, Herre og Stathelle sokn, men også noe i Langesund. 
 
Menighetsrådet har sendt inn høringssvar til Kirkerådet angående kirkelig 
organisering, og i januar 2022 svarte vi på kartlegging av digitale aktiviteter i 2021. 
 
Prost Trond Engnes har sørget for gode vikarer i sykefravær og vakanse i 
soknepreststillingen.  Stillingen har vært utlyst to ganger i løpet av året og 
menighetsrådet har avgitt uttalelse, og menighetsrådslederen har vært med i 
innstillingsutvalg.   
 
Året har også vært preget av at vår gode sekretær Elin Thommesen ble alvorlig syk i 
mai. Hun døde 27. september og det var med sorg vi tok avskjed med henne i Stathelle 
kirke 7. oktober. Vi savner Elins trofasthet, pågangsmot og gode humør, et stort tap for 
familien, menigheten og alle som kjente henne.  
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Noen viktige arrangementer: 
Mars        Digital fasteaksjon for Kirkens nødhjelp 
06.06 Menighetsmøte – justert liturgi 
Juni/juli   Sommerkvelder på kirkebakken ved Bamble kirke 
07.10 Verdensdagen for psykisk helse – ved diakonien 
27.10 Menighetsfest   
10.11 Sorgkveld ved diakonien 
09.12 Utekonsert ved FA-brass. Bålpanne og pølser. Julesanger i kirken. 
 
Konserter arrangert av andre: 
19.06. Christian Ingebrigtsen: Vinger. Frøydis Grorud og Thor-Erik Fjellvang. 
18.07. Sommerkonsert. Erico Saito sang og Malgorzata Sundberg spilte harpe. 
03.12. To julekonserter. Camilla Amundsen m/band.  
 
Gudstjenester 
Det er avholdt 52 gudstjenester i Stathelle sokn i 2021 med 1564 til stede. 
Koronarestriksjoner gjorde at to gudstjenester i januar ble avlyst, og i februar forsøkte 
vi tre korte på samme søndag. Et par søndager og Askeonsdag (skriftemål) var det 
Åpen kirke. Det var en egen dåpsgudstjeneste i februar. Konfirmantpresentasjonen ble 
gjennomført en lørdag med to gudstjenester hvor konfirmanten kunne ta med seg en 
forelder. I påska ble det sendt tre radiogudstjenester på Radio Grenland. I juni ble Ole 
Martin Sandland ordinert til kapellan. Høstens gudstjenester ble gjennomført etter 
planen, men med begrenset deltakelse fra familie ved samtalegudstjeneste og 
konfirmasjonsgudstjenester. Jazzmesse med Sven Anders Kvellestad som ansvarlig, 
hadde god oppslutning. Hel-gudstjeneste med Simen og Rune Rasmussen var i 
oktober. Allehelgensgudstjenesten ble gjennomført ved at diakon og frivillig tente lys 
mens navnene på gravlagte ble lest opp. Speiderne deltok ved lysmesse første søndag i 
advent og det var, tradisjonen tro, misjonsgudstjeneste 2. søndag i advent. 14. 
desember ble nye, strenge smittevernregler innført, men både julaften og 1. juledag var 
det gudstjenester. To gudstjenester var knyttet til trospopplæringstiltak; utdeling av 4- 
og 6-årsbok og Lys våken. Ved høstens gudstjenester var det kirkekaffe etter 
gudstjenestene. 
   
Kirkelig statistikk 
Naturlig nok har også dette spesielle året gitt seg utslag med store endringer i den 
kirkelige statistikken. Tallene i parentes er for 2020, som heller ikke var et normalt år. 
Det har vært 52 (41) gudstjenester med 1565 (1656) deltagere. Det er utført 11 dåp 
(12) i Stathelle kirke, men det er 21 medlemmer i Stathelle sokn som er døpt i 2021. 
Det har ikke vært vigsel. Det har vært 39 (31) gravferds-seremonier i Stathelle kirke. 
Bamble kirke er under utbedring, og av den grunn ble noen gravferder som normalt 
ville vært i Bamble utført fra Stathelle kirke. Nattverddeltagelsen i 25 (24) 
gudstjenester har dette året vært 507 (781) personer.  
På grunn av korona var det ikke andakter på Stathelle bofellesskap om våren, men det 
ble 6 andakter i løpet av annet halvår.  
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Økonomi for Stathelle menighet 
Årsregnskapet 2021 er godkjent av menighetsrådet og sendt til revisjon (vedlegg 1). 
  
Koronaen har også påvirket økonomien, og innsamlede offergaver ble kr 46.745, som 
kun er halvparten av et normalår. Fasteaksjonen ga i år kr 25.911. Vi har ikke hatt 
utlodning dette året. I 2021 får vi ikke tilbakeført mva-utgifter. Etter fondsføringene 
har vi et regnskapsmessig underskudd på kr 10.388. Givertjeneste og diakoni er felles 
for Bamble, Herre og Stathelle sokn. Disse ligger under SMR regnskapsoversikt. 
Vi har opprettet et fond: Buffer overforbruk trosopplæring på 250 000 kr, som en 
garanti for utgiftene i trosopplæringen. Vi satser på barn og unge. Fellesrådet har økt 
stillingsprosenten til trosopplæringen under forutsetning av vår garanti.  
 
Det har vært en god økning på gaver gitt med Vipps. Her kan vi bli enda bedre. Vi 
minner om at gaver gitt til Den norske kirke gir rett til skattefradrag. Bruker du Vipps 
kan vi ordne innberetning av dette. Gi beskjed til menighetskontoret, så blir det ordnet. 
 
Givertjenesten til barne- og ungdomsarbeid Bamble, Herre og Stathelle. 
Regnskapet for givertjenesten ligger vedlagt, (del av vedlegg1). Inntektene er på kr 
250.537 i 2021 og er ca kr 80.000 høyere enn i 2020. Det skyldes primært økt 
overføring av trosopplæringsmidler fra 2020. Det vil ikke bli overføring av 
trosopplæringsmidler fra 2021. Kostnadene beløper seg til ca kr 266.000. Regnskapet 
viser et underskudd på ca kr 16.000 og er langt bedre enn budsjett. Årsaken er at 
lønnskostnader ble lavere siste halvår. Det ble bestemt å redusere givertjenestens andel 
til trosopplærerstillingen fra 35% til 20%. 
 
Vi har ikke tilstrekkelige inntekter. Egenkapitalen er fortsatt god, men med økt 
aktivitet trenger vi flere givere og større inntekter. I 2021 var det i alt 50 givere (52 i 
2020) som fordeler seg slik: Herre 3, Bamble 23 og Stathelle 24. Tallet på givere er 
dessverre synkende. 
 
Markedsføring  
Websider 
Vi har felles web-side for Bamble-kirkene. Her er en felles side for alle fire 
menighetene, og egne sider for hver av menighetene. På første side legges det hver uke 
en oversikt over kommende søndags gudstjenester. Det er artikler om aktiviteter som 
skjer i eller i tilknytning til kirkene og dessuten en kalender som viser hva som skjer i 
eller i tilknytning til alle kirkene i Bamble kommune. Her er alle gudstjenester og alle 
aktiviteter som skjer for barn, ungdom og voksne både i hver menighet og for 
kommunen samlet.  Går man til de enkelte kirker, så viser kalenderen bare det som 
foregår der. I kalenderen kan man, ved å klikke på de enkelte gudstjenester, blant annet 
se hvilken prekentekst som skal brukes på de enkelte gudstjenester. Nytt av året er at 
våre arrangement deles på den nasjonale siden: Skjerikirken.no som er en samlet 
oversikt over arrangementer for den norske kirke. Dette publiseres rett fra vår 
kalenderfunksjon. Programmet som brukes for web-sidene er også integrert i en 
kalenderfunksjon som letter planlegging og bruk av lokalene i kirkene våre.  
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”Det skjer i Bamble” 
Det gode samarbeidet med Gunnar Moen fortsetter, og sammen med de tre andre 
menighetene i Bamble annonseres gudstjenestene for kirkene i kommunen i bladet 
«Det skjer i Bamble». Vi får også andre arrangementer inn i bladet. Stor takk for 
velvillighet til Gunnar Moen og bladet! 
 
Facebook-side  
Følg oss gjerne på Facebook-siden Stathelle kirke. Her jobber vi stadig med å bli bedre 
og nå lenger ut. Vi markedsfører aktiviteter og gir beskjed om endringer. Det har vært 
lagt ut flere videoer – korte gudstjenester – noen andakter og hilsener, delvis i   
samarbeid med de andre menighetene. Vi har hatt 29 betraktinger. Det er delt en del 
fra Kirkens nødhjelp og DNK, og andre. Jo flere som «liker» og deler statusen vår, jo 
bedre! Vi har fortsatt å bruke midler til å fremme innlegg, og vi opplever at det gir god 
effekt. Da postes det også på Instagram uten at vi har egen konto der. 
 
Plakater og annonser i avisene 
Vi har plakater ved og i kirken og på Brotorvet. Gudstjenestene annonseres i 
lokalaviser, og vi bruker gratisomtalen i lokalavisene til gudstjenester og arrangement i 
den grad dette er tilgjengelig.   
 
Den beste måten å nå folk på, er å framsnakke tilbudene våre og å invitere med folk! 
Jo flere som gjør det, jo bedre - sammen om noe STORT - vi bidrar alle! J  
 
Praktiske ting i kirken 
Bamble kommunes internett er installert i kirken og printer/kopimaskin er koblet til 
nettet. Barn og unge bruker sin tilgang fra skolen og de ansatte sin jobbtilgang. Vi 
andre logger oss på gjestetilgang.  
 
Vi har kjøpt nye bord til menighetssalen.  
 
Menighetens misjonsprosjekt  
Stathelle Menighet undertegnet 2. april 2019 en 3-årig misjonsavtale med NMS med 
fokusland Thailand. Vi forpliktet oss til to offer og 1 -2 temakvelder pr år. I 2021 har 
vi hatt to offer, men ingen temakvelder. 
 
Gautefall fjellkirke 
Det er en prosess rundt Gautefall fjellkirke. Et midlertidig styre drifter fjellkirken og 
utreder eierform og drift frem til årsmøtet i slutten av mars 2022. Stathelle menighet 
har hatt to offer til fjellkirken i 2021. Det årlige Gautefallstevnet ble avlyst også i 
2021. 
 
Skole/kirke samarbeid 
Vi har et godt samarbeid med skolene. I mai var det Safari på kirkestedet i Bamble for 
alle 7. klassene i Bamble kommune. 2. juni hadde 7. klassene fra Stathelle barneskole 
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sin dag. I begynnelsen av desember var det julevandringer i kirken for 1. klasse og 
barnehager. Dessverre ble skolegudstjenestene i desember avlyst på grunn av korona. 
Barneskolen har ønske om en skolegudstjeneste før sommerferien i 2022. 
 
Trosopplæringsutvalget 
Trosopplæringsutvalg (TOP) for Stathelle, Bamble og Herre menigheter har 
representanter fra de tre menighetsrådene. Utvalget er en ressursgruppe for 
trosopplærerne og bistår med planlegging og gjennomføring av trosopplæringstiltak i 
menighetene. Utvalget hadde fem møter i 2021. En av oppgavene var å revidere 
trosopplæringsplanene for alle menighetene, nye planer er godkjent av bispedømmet. 
 
Trosopplæring og annet barne- og ungdomsarbeid 
Trosopplæringen ble også påvirket av koronarestriksjoner og avlysninger.  

• Det ble invitert til myldregudstjeneste for 2- og 3-åringer med familie, men det 
ble avlyst på grunn av manglende oppslutning. 

• Kirketeater Noas ark – 11 5- og 6-åringer var med på forestillingen i Bamble 
kirke 

• Etter skoletid har samlet barn fra 4. og 5. klasse når det har vært mulighet for 
det. Dette er et populært tiltak som samler mange barn fordelt på tirsdager og 
torsdager.  Trosopplærer Natalia Boiten har ansvar for opplegget, 
trosopplæringsmedarbeider Unni Bamle og mange frivillige bidrar med 
gjennomføringen.   

• LysVåken – 7 barn var med på LysVåken i Stathelle kirke 13. – 14. november. 
Det var tett program med undervisning og aktiviteter på lørdag, spennende å 
sove i kirken om natten og flott engasjement i familiegudstjenesten på søndag. 

• Trosopplærer Natalia Boiten har laget en brosjyre med oversikt over alle tilbud 
om trosopplæring i menighetene.  Den deles ut ved dåpsbesøk og ellers der det 
er naturlig.   

 
Konfirmanter 
Det var god oppslutning om konfirmantarbeidet, 42 av de 44 som fikk invitasjon 
meldte seg på. Vi kan kun sende invitasjon til døpte ungdommer. En del av 
undervisningen på vinteren var digital, men på våren ble det mulig å møtes på vanlig 
måte. Sokneprest og trosopplærer hadde hovedansvaret for opplegget, og kapellan Ole 
Martin Sandland gikk inn i jobben med konfirmantleiren på Fjordglimt, som ble 
arrangert uka før skolestart. Flotte konfirmasjonsgudstjenester ble holdt 4. og 5. 
september.   
 
Etter konfirmasjonen blir de unge invitert til å være med på lederkurs som blant annet 
utruster til å være leder på neste års konfirmantleir. Kurset er felles for Bamble, Herre 
og Stathelle. I 2021 var det ingen med fra Stathelle.   
 
Diakoni 
Egen årsrapport for det diakonale arbeidet i Bamble, Stathelle og Herre menigheter for 
2021 følger som vedlegg til denne årsmeldingen (vedlegg 3). 
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Gudstjenesteutvalget 
Gudstjenesteutvalget er med på å utarbeide de halvårlige gudstjenesteplanene og 
kommer med innspill til enkelte gudstjenester. Vi jobber for at det skal være en god og 
varm atmosfære i kirken og har fokus på at folk skal føle seg inkludert og velkommen 
til kirken vår. I 2021 har vi jobbet med justert ordning for gudstjenesten – liturgien. 
Organisten og prestene våre har vært aktive, vi har søkt samarbeid med de andre 
menighetene i Bamble. Dessverre har det ikke blitt samme ordning i de fire kirkene. 
Den nye ordningen ble lagt fram i menighetsmøtet 6. juni og er vedtatt av 
menighetsråd og godkjent av bispekontoret. Vi har laget nye agendaer til menigheten. 
Vi trenger å øve mer på melodiene og det arbeides med å få til en forsangergruppe. 
 
Bønnegruppe   
Rapport fra gruppa: 
Vi er tre damer i bønnegruppa som fortsatte vår «stille og usynlige» virksomhet i 2021. 
Vi ber for Stathelle menighet, ansatte og frivillige, aktiviteter og arrangementer. Vi 
lager månedsoversikt over det som skjer i kirken og henger den opp i våpenhuset og de 
som vil, kan ta med seg hjem. Også i 2021 organiserte vi forbønnstjeneste for 
konfirmantene. Gruppa ber hver for seg i det daglige og samles en gang i måneden til 
felles bønn og samtale. 
 
Tekstsamtaler 
Rapport fra gruppa: 
Annen hver uke, på onsdager, planla vi samlinger med tekstsamtaler der vi leser 
kommende søndagens tre tekster og samtaler om dem. Etter en kort innledning hjelper 
vi hverandre med å se nye sider ved tekstene. Dette kan bli en spennende reise inn i 
bibeltekster, og vi kommer inn på sider som angår vår hverdag. Her kreves ingen 
bestemte forkunnskaper.  
Vi starter med kaffe, kake og en god prat, så dette er også et sosialt fellesskap. I 2021 
kom også korona i veien for noen av de planlagte treffene på nyåret, men mot 
sommeren var vi glade for å kunne møtes igjen. I høstsemesteret ble det opptur med 
godt frammøte og engasjerende samtaler rundt tekstene. Fortsatt tok alle med seg sin 
egen kaffemat for å være innenfor smittevernreglene.  
 
Café Debora Due     
Rapport fra gruppa: 
Dette året har også vært preget av korona-pandemien. Det betyr at det bare har vært 
avholdt to møter, og vi har hatt to styremøter. På grunn av sykdom har Kari Bjørholt 
Nilsen, som har vært leder siden hattetreffet ble opprettet for ti år siden, valgt å trekke 
seg. Unni Haugland Bamle ble spurt om å tre inn i lederrollen.  Det svarte hun ja til.  
 
Margit Christensen, Irene Sandvik og Turid Busk har også varslet at de ønsker å trekke 
seg fra styret. Irene Iversen, Anne Lise Nygård og Unni Haugland Bamle fortsetter i 
styret, men det er behov for å supplere med nye styremedlemmer. 
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Vi hadde hattetreff  3. november og 1. desember. På desembermøtet markerte vi 
foreningens 10-års jubileum, og fikk «pressedekning» i «Det skjer i Bamble». Anne 
Bjørg Arntzen deltok på begge møtene og fortalte om hvordan hattetreffene kom i 
gang. På møtet 13. november fortalte diakon Reidun Hvale om jobben sin som diakon 
og holdt andakt. Anne Nordstoga spilte. På jubileumsmøtet gav også Kari Bjørholt 
Nilsen glimt fra foreningens 10-årige virksomhet. Der fikk treffet også en flott 
marsipankake fra Stathelle menighetsråd. Vi hadde dessuten julegrøt og glutenfrie 
smørbrød for de som ikke kunne spise grøten. Kirsten H.  Eliassen stod for musikken, 
ledet fellessangen og holdt andakt.  
 
Kari B. Nilsen overrakte også et bilde tatt av «gjengen» fra 1. møte i 2011 til de som 
var med på starten av hattetreffene: Lillian Haugan, Else Gunn Bakkerud, Svanhild 
Olsen, Anne Bjørg Arntzen. Anne Karine Eriksen overrakte gaver til avtroppende 
styre. De fikk hver sin glasskål formet som en hatt (rosa). Redaktør i «Det skjer i 
Bamble», Gunnar Moen, var eneste mann til stede. Han tok bilde og skrev et stykke i 
bladet om hattetreffet.   
 
Overskudd av åresalg og matpenger tenker vi å bruke på en tur til våren, som vi har 
gjort tidligere år. Regnskapet til Café Debora Due er nå en del av menighetens 
regnskap. Vi har fått eget Vipps nr. 43095 
 
Kvinnenes internasjonale bønnedag   
Rapport fra gruppa: 
Kvinnenes internasjonale bønnedag har lange og gode tradisjoner på Stathelle.  Dagen 
har sin faste dag, første fredag i mars. I 2021 møttes en liten gruppe på Betania til en 
kveldssamling uten servering og i enkle koronaformer. Denne dagen planlegges og 
gjennomføres av damer fra Frikirken, Betania, Frelsesarmeen og Den norske kirke. 
 
Stathelle Kvinneforening av Det norske misjonsselskap 
Rapport fra gruppa: 
Kvinneforeningen ble stiftet 18.august 1954. Møtene holdes privat om formiddagen 
hver første mandag annen hver måned. På møtene holdes andakt, kollekt, informasjon 
fra misjonens arbeid ute og hjemme, samt hyggelig samvær rundt et enkelt måltid. 
Pga. sykdom og korona har det ikke vært møter i 2021.Medlemstallet har variert i 
disse årene med 15 på det meste. I dag er det fortsatt fem trofaste medlemmer.  
 
Misjonsforeningen Den lille hjelper 
Rapport fra gruppa: 
Foreningen ble stiftet 17. november 1970 og er en kvinneforening med 14 medlemmer 
tilsluttet Det Norske Misjonsselskap. Pga. koronapandemien måtte vi dessverre avlyse 
noen møter, de øvrige har vi hatt i menighetssalen. Også i 2021 måtte vi ha en enklere 
høstbasar med loddsalg til familie, venner og folk som kom i vår veg. 16. november 
feiret vi vårt 50-årsjubileum ett år forsinket med stor fest i Stathelle kirke, og 5. 
desember kunne vi invitere til kirkekaffe etter misjonsgudstjenesten. Det takker vi for. 
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Kirkeforum for menn  
Rapport fra gruppa: 
Dette året har vi bare hatt 3 møter, alle i høstsemesteret. Frammøtet har vært lavt, men 
økende fra 5 til 13 med et snitt på 9. Vi satser på at 2022 blir et bedre år med fortsatt 
økende oppslutning på møtene våre i menighetssalen den 2. onsdagen i måneden kl.11. 
 
Ansatte som jobber i Stathelle kirke, i tillegg til andre sokn i kommunen 
Prester 
Hanne Elstrøm, sokneprest til 30.04 
Vikarprest Gunnar Thelin 
Vikarprest Inger M Bore 
Geir G. Grøtberg, sokneprest Bamble og Herre 
Ole Martin Sandland, kapellan 
Margrete Holmeide – sokneprest Langesund 
 
Kirketjener 
Inge Bjørnø, Stathelle 
Morten Lund 
Martin Andreassen 
Roy Finmark 
 
Organister: 
Thor Fjellvang 
Kirsten H. Eliassen  
Vikarer, bl.a. Fredrik Knobloch og Marit Rike 
 
Diakoner (4 menigheter) 
Soknediakon Reidun Fadum Hvale  
Diakonmedarbeider Unni Haugland Bamle  
 
Troslærere  (3 menigheter) 
Monica Lid (første halvår) 
Unni Haugland Bamle  
Natalia Boiten Vakulina (først vikar, så fast ansatt) 
 
Menighetssekretær 
Heidi Maria Vinje Nilsen - 3 menigheter  
 
Renholder 
Aslaug Vinje, pensjonist våren 2021 
 
Kirkeverge 
Astrid Thomasberg  
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STATHELLE MENIGHETSRÅD 2021
TOTALOVERSIKT ALLE ANSVAR I HELE KR.

Regnskapsskjema - Drift Note
Regnskap  

2021
Revidert 
budsjett

Opprinnelig 
budsjett

Regnskap  
2020

Inntekter
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 27 014        3 750           11 000          4 750            
Salg av driftsmidler/fast eiendom -                
Refusjoner/overføringer 13 270        15 725         39 455          49 033          
Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale
Statlige tilskudd
Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 4 000          4 000           -                
Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 88 993        86 175         95 000          95 878          
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 348 708      336 636      355 000        291 521        
Sum driftsinntekter 481 984      446 286      500 455        441 182        
Utgifter
Lønn og sosiale utgifter -               -                
Kjøp av varer og tjenester 181 134      143 155      199 165        278 725        
Refusjoner/overføringer 326 367      307 303      304 805        324 142        
Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale
Tilskudd og gaver 52 562        44 629         66 000          73 897          
Sum driftsutgifter: 560 062      495 087      569 970        676 764        
Brutto driftsresultat: 78 078-        48 801-         69 515-          235 582-        
Renteinntekter og utbytte 3 235          7 050           7 050            11 622          
Mottatte avdrag på utlån -               -                
Renteutgifter , gebyr -               -                
Avdrag på lån -               -                
Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. -               -                
Netto finansinntekter/-utgifter 3 235          7 050           7 050            11 622          
Avskrivninger -               -               -                -                
Motpost avskrivninger -               -               -                -                
Netto driftsresultat 74 843-        41 751-         62 465-          223 960-        
Interne finansieringstransaksjoner:
Bruk av udisponert fra tidl. år (overskudd) -               -               -                13 374          
Bruk av disposisjonsfond 55 374        986              21 700-          137 327        
Bruk av bundne fond 46 549        40 765         40 765          198 072        
Sum bruk av avsetninger 101 924      41 751         19 065          348 773        
Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 1 073          -                
Avsatt til disposisjonsfond 22 264        -               -                15 411          
Avsatt til bundne fond 14 131        -               -                110 475        
Overført til investeringsregnskapet -               -                
Sum avsetninger 37 468        -               -                125 885        
REGNSKAPSMESSIG MINDREFORBRUK (OVERSKUDD) -               -               -                -                
REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK (UNDERSKUDD) -10 388 -               -                -1 073            

 
 

Vedlegg 1 
Resultatregnskap 

 
 

 
 
  

Menighetsarbeid, Diakoni og 
Givertjeneste 
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Menighetsarbeid ansvar 44030 
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Givertjenesten ansvar 42030

Konto Tekst
Regnskap  

2021
Opprinnelig 

Budsjett
Revidert 
Budsjett Avvik i NOK

1130 Gebyr bank 14 15 15 1
1340 Refusjon fellesrådet 266 298 280 350 280 350 14 052
1870 Tilskudd / gaver fra andre -116 475 -113 000 -113 000 3 475
1873 Givertjeneste -133 150 -135 000 -135 000 -1 850
1900 Renteinntekter -912 -1 600 -1 600 -688
1950 Bruk av bundne fond -15 776 -30 765 -30 765 -14 989

Diakoniutvalget ansvar 43030

Konto Tekst
Regnskap  

2021
Opprinnelig 

Budsjett
Revidert 
Budsjett Avvik i NOK

1100 Kontormateriell 0 500 500 500
1120 Blomster/annet forbruksmateriell 13 891 13 800 13 800 -91
1130 Gebyr bank 53 50 50 -3
1141 Intern servering i menighetsrådet 3 517 2 000 2 000 -1 517
1142 Bevertning med momskompensasjon 970 2 400 2 400 1 430
1145 Arrangementer 13 266 5 500 5 500 -7 766
1150 Opplæring og kurs 4 500 1 200 1 200 -3 300
1200 Inventar og utstyr 950 0 0 -950
1429 Utg. føring mva komp 0 4 455 4 455 4 455
1470 Tilskudd / gaver til andre 1 188 0 0 -1 188
1729 Inntektsføring mva komp 0 -4 455 -4 455 -4 455
1740 Refusjon fra fellesråd -2 000 0 0 2 000
1870 Tilskudd / gaver fra andre -28 702 -25 000 -25 000 3 702
1900 Renteinntekter -77 -450 -450 -373
1950 Bruk av bundne fond -7 555 0 0 7 555

Debora Due ansvar 45030

Konto Tekst
Regnskap  

2021
Opprinnelig 

Budsjett
Revidert 
Budsjett Avvik i NOK

1160 Utgifter Debora Due 5 430 0 0 -5 430
1540 Avsetning til ubundne fond 22 264 0 0 -22 264
1640 Inntekter Debora Due -22 264 0 0 22 264
1940 Bruk av ubundne fond -5 430 0 0 5 430
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Stathelle menighetsråd Noter til regnskap 2021
Note 1
Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Regnskapet i Stathelle menighetsråd er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i
Den norske kirke av 8. desember 2020 og god kommunal regnskapsskikk.

Regnskapet er finansielt orientert, det vil si at regnskapet skal vise alle økonomiske midler som er 
tilgjengelige i løpet av året og anvendelsen av disse.

De kommunale regnskapsprinsippene innebærer blant annet at inntekter og utgifter er ført etter
bruttoprinsippet og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr
at alle kjente  inntekter og utgifter medtas i regnskapet.

Note 2

BRUK OG AVSETNING FOND 2021 STATHELLE MR

Fond Pr.01.01.2021 Avsetning 2021 Bruk 2021 Pr.31.12.2021
 251080000 Givertjenesten 386 159           15 776          370 383           
 251080001 Diakonutvalget 105 816           7 555            98 262             
 251080003 Kirkemusikalsk arbeid 9 088               14 131                23 219          -                   
Sum bundne fond 501 063           14 131                46 549          468 645           
 256080000 Disposisjonsfond 50 934             1 073            49 862             
 256080001 Barnehagefond 543 700           250 000       293 700           
 256080005 Barne- ungdomsarbeid 32 181             32 181             
 256080006 Buffer overforbruk trosopplæring 250 000              48 872          201 128           
 256080007 Debora Due 22 264                5 430            16 834             
Sum ubundne fond 626 815           272 264              305 374       593 705           

T O T A L T 1 127 879       286 395              351 924       1 062 350       

Det har vært en overføring av fondsmidler fra Barnehagefond til Buffer overforbruk trosopplæring
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Vedlegg 2 
Budsjett 2022 

 
  

2022 BUDSJETT - SMR
Art Budsjett 2022

1100 Kontormateriell 2 500                

1110 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell / utstyr/tjenester 21 000              

1120 Blomster/annet forbruksmateriell 7 000                

1130 Gebyr bank 200                   

1140 Annonser /reklame / informasjon 8 500                

1141 Intern servering i menighetsrådet 3 000                

1142 Bevertning med momskompensasjon 7 800                

1145 Arrangementer 12 000              

1170 Reiseutgifter/ drift av egne transportmidler -                    

1200 Inventar og utstyr -                    

1201 Kirkeutgifter (lys, altervin, salmebøker og lignen -                    

1230 Vedlikehold og byggetjenester, nybygg 5 000                

1260 Renhold, vaktmestertjenester

1270 Konsulenttjenester / kjøpte tjenester 53 000              

1340 Refusjon fellesrådet 85 000              

1429 Utg. føring mva komp 12 000              

1465 Overføringer av ofringer / innsamlede midler 40 000              

1470 Tilskudd / gaver til andre 5 000                

1540 Avsetning til ubundne fond

1550 Avsetning til bundne fond

1630 Leieinntekter -4 000               

1633 Loddsalg

1729 Inntektsføring mva komp -12 000             

1740 Refusjon fra fellesråd -12 000             

1830 Tilskudd kommuner -4 000               

1840 Tilskudd fra fellesråd -87 000             

1860 Offer / innsaml1860/1818et til egen virksomhet -22 500             

1865 Offer / innsamlet til annen virksomhet -40 000             

1870 Tilskudd / gaver fra andre -1 500               

1871 Tekstsamtalepenger

1900 Renteinntekter -5 000               

1940 Bruk av ubundne fond -74 000             

1950 Bruk av bundne fond -                    
-                                            
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Vedlegg 3 
Årsmelding 2021 for diakonien i Stathelle, Bamle og Herre menigheter. Godkjent 

i diakoniutvalget  17.1. 2022. Godkjent.  
 

Året 2021 ble også et annerledes år med: Lockdown, kohorter, sprit, avlysninger og korona. 

Avstand og munnbind har vært; og er en del av året 2021 og fortsetter i 2022. Men det er også 

oppfinnsomhet, telefonbesøk, samtaler, blomsterhilsener, matgaver og mye mye mere. 

Oppfinnsomheten her fortsatt stor, når vi har sett på mulighetsrommet vårt, og ikke alle 

begrensningene som koronan har skapt og skaper. Kjærlighet i ord og handling ligger til grunn for 

engasjementet for diakonien. Det har gjort at man har tenkt nytt om hvordan vi har kunnet utføre 

mange oppgaver. Gå tur sammen ble en måte å besøke noen på. Godt for kropp og sinn.  
Diakoniutvalget i perioden 2019- 2023 for Bamble, Herre og Stathelle består av: Leder: Liv Aslaug 

Gjerstad, Nestleder: Torunn Dahl Finmark, Kristin Rise Nøstdal, Bjørg R. Dahl og Inger Marie 

Kastet, Unni Haugland Bamle og Reidun Fadum Hvale. Kasserer er Bjørg Synøve Dahl. 

Bemanning: Ansatte i 2021: diakonmedarbeider Unni Haugland Bamle i kirkene: Bamble, Herre og 

Stathelle sogn. Det er en 40% stilling. Soknediakon Reidun Fadum Hvale i kirkene: Bamble, 

Stathelle, Herre og Langesund sogn. Det er en 75% stilling hvor 15% av stillingen er spesielt mot 

barn og unge i menighetene Herre, Stathelle og Bamble.  

Visjon: Diakoniutvalget har hele Bamble som sitt virkeområde. Vi ønsker å respektere ethvert 

menneske, anerkjenne deres verdi og bidra til at de blir sett og får hjelp med livets små og store 

problemer. Det gjelder for mennesker i alle aldre uavhengig av tro, livssyn og kulturbakgrunn. 

Hovedvekten på arbeidet skal legges på marginaliserte grupper som kan ha rusproblemer, fattige, 

psykisk, fysiske syke, ellers mennesker i sårbare situasjoner. 

Diakoniplan for Bamble, Herre og Stathelle ble vedtatt i 2019, og er gjeldende til 2023.  

Aktiviteter: I 2021 har diakoniutvalget gjennomført fire møter. Det har også vært kontakt på mail. 

Nye arbeidsmuligheter har dukket opp, som telefonbesøk noe det har blitt mange av dette året også. 

Oversikten over personer i menighetene, som vi utarbeidet tidligere har vært til god hjelp også i år.  

Allehelgenssøndag i november ble markert i alle tre kirkene. Diakoniutvalget var deltakere, og vi 

engasjerte sangere.  

I forbindelse med allehelgen ble det sendt ut invitasjoner til søndagens gt, og til sorgkvelder i hver 

menighet. Diakoniutvalget var arrangør. Taler var Terje Tallseth Gundersen sammen med presten i 

de forskjellige menighetene. Vi engasjerte sangere og serverte et enkelt måltid. Det var lærerike 

kvelder, men det kom ikke så mange.  

Diakonien åpnet kirken på Herre i forbindelse med et dødsfall.  
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Prosjektet «ung sorg» er et samarbeidsprosjekt hvor de fleste av diakonene i Telemark er engasjert. 

Målet er å jobbe inn mot videregående skoler med et sorgtilbud. Det er Ole Hafell fra bispekontoret i 

Vestfold som har tatt initiativ til prosjektet. Diakonen i Bamble har vært på Modum til opplæring, og 

er med i gruppen som arbeider frem prosjektet i Telemark. Målet er å kunne tilby Bamble 

videregående skole et sorgtilbud fra 2022.  

7. oktober invitert diakonien i alle kirkene i Bamble sammen til en markering av verdensdagen for 

Psykisk helse i Stathelle kirke. Målet var å sette fokus på «Livet under og etter pandemien». Taler var 

Knut Halfdan Svendsen og det var musikk ved Tiljakoret.  

Til jul ble det kjøpt blomster med en julehilsen til mennesker vi har kontakt med. Det ble gitt ut flere 

mat gavekort.  

Det har blitt gjennomført ca. 417 besøk. Vi har sendt blomsterhilsen til noen jubilanter.  

Diakonene sammen med to frivillige har en bønnegruppe som møtes jevnlig i Bamble.  

Diakoniutvalget sammen med to frivillige deltok på Diakon konferansen 2021 i Skien Baptistkirke 

23-24 september: «Med røtter i livet» Målet var å motivere, og samtidig takke de frivillige for 

engasjementet de har i menighetene våre. Det ble to lærerike og flotte dager. 

Noen av de faste og planlagte aktivitetene ble avlyst: Påskelunch på Brotorvet, pensjonistfest i juni, 

konserter mm. 

Diakoniutvalget mottok en gave fra Bamble bygdekvinnelag på 20 000.- Gaven har gledet mange 

bamblinger, og gjort den utfordrende tiden litt lettere. Noe av det gaven har bidratt til er: det er gitt ut 

en del gavekort på mat. Noen som er alene har vi tatt med ut og delt et måltid sammen med. Vi har 

gitt ut en del blomster til de vi har hatt kontakt med.  

 

Samarbeid med Bamble kommune: Det gode samarbeidet med Bamble kommune fortsetter. 

Samarbeid er forsterket i 2021 ved at vi sammen har fokus på retten til trosliv når man er på 

institusjoner. Kirken er på fem institusjoner og har andakt, samtaler og gudstjenester. Vi samarbeider 

også om ungdomsaktiviteter som vi ønsker å få til sammen.  

Deltakelse i kristne kulturarrangementer: Julevandringer er et populært tilbud. I 2021 ble det 

gjennomført julevandringer over fire dager i alle kirkene våre. Bamble, Herre og Stathelle kirke. 

Hvert år i mai og juni inviteres 7. trinn til kirkesafari i Bamble kirke. De tre dagene kommer elever 

fra hele Bamble for å lære mere om Bambles historie. Vi diakoner var med sammen med øvrig stab 

og flere frivillige.  

Nestekjærlighet: Diakonene fortsetter å følge opp en del familier og enkeltpersoner. Flere har vi hatt 

kontakt med over en tid. De støttes med blant annet kjøring til lege, støtte til møte med offentlige 

kontorer, formidle økonomisk hjelp til mat mm. Vi er i kontakt med mange utfordringer som sorg, 

psykiske, -rusrelaterte, -økonomiske problemer og ensomhet med mere. Noen har utfordringer med å 
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finne fram i det offentlige hjelpeapparatet eller mangler motivasjon og drivkraft til å ta tak i egen 

livssituasjon. Gjennom året har det blitt gitt ut gavekort, mat, klær og ved til noen som trenger det.  

 

Noen frivillige er besøkere. Det er potensiale for å utvide og bygge opp en aktiv besøkstjeneste, noe 

diakoniutvalget ønsker å arbeide videre med.  

En gruppe frivillige ønsker mere fokus på sjelesorg, og har tatt kontakt med diakon om å utvikle dette 

sammen. Planleggingen fortsetter i 2022.  

Reidun startet på sjelesorgstudier høsten 2021. Det er et Norsk/svensk studie over 4 semester.  

Inkluderende fellesskap: Organisten, frivillig, diakon og prestene i Bamble har jevnlig institusjons 

andakter, men i perioder var det stengt ned også i 2021. Flere ansatte i kirken dannet koret «Kor 

Ona» og dro på turne med andakter ute på institusjonene i kommunen. Det ble godt mottatt. I 

høytidene ble det gjennomført gudstjeneste med nattverd. Vi besøker fast Bamble Helsehus, Vest 

Bamble aldershjem, Herre Sentret, Stathelle Bofelleskap og Krogshavn.  

Maria kapellet har tidligere hatt tilbud om andakter hver onsdag i juli og august. I år som i fjor ble det 

isteden invitert til «på kirkebakken» i Bamble. Det var et åpent tilbud på onsdagskveldene i sommer- 

månedene med sang, andakt og en prat. Frivillige sammen med ansatte arrangerte kveldene. Et tilbud 

som gledet flere.  

Credo, Bamble kirkes ungdoms tilbud. Det er åpne ungdomskvelder annen hver fredag på 

menighetshuset i Bamble. I 2021 var det 11 Credokvelder med ca 15 til 30 ungdommer til stede hver 

gang. 

MR leder i Bamble, frivillige, trosopplærer, kapellan og diakonen er tilstede på kveldene. Credo har 

sitt eget styre. 

På Herre gikk vi sammen med Bamble kommune og bedehuset om et tilbud til ungdommen en gang i 

måneden.  

Tilrettelagt undervisning for konfirmantopplæringen i alle kirkene har diakonen ansvaret for.  

I 2021 var det ingen som ønsket tilrettelagt undervisning.  

Simen: 

 «Sammen i menigheten» er et tilbud til mennesker med utviklingshemmede i Bamble. «Simen» 

møtes annen hver onsdag fra 18 til 20 i Langesund kirke. En «Simen» kveld er slik: Spise og kose seg 

sammen, ha det moro sammen gjennom sang og musikk. Prate sammen og dele små og store gleder 

og problemer i hverdagen. Ta opp aktuelle temaer hvor deltagerne får slippe til med sine bidrag. 

Hver kveld avsluttes med lystenning, sang, andakt og bønn. Målet er at kirkene i Bamble sammen 

skal ha et tilbud til denne gruppen. Det drives av ansatte og fire frivillige. Organist Marit Rike har 

vært engasjert dette året. De har ansvaret for musikkprosjekt på Simen. Lønnsmidler til 
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musikkledere ble dekket av midler fra Skagerak sparebank og diakonmidler hos biskopen. Rune 

Rasmussen er spesialprest for inkluderende kirkeliv, Agder- og Telemark bispedømme og er med 

som leder på Simen. Musikkprosjektet er et samarbeid med foreldregruppen NFU Bamble lokallag. 

De har søkt og mottatt midler til instrumenter, transport og mat fra Stiftelsen Dagsrudheimen. 

Målet for prosjektet er å:  

• Bidra til at utviklingshemmede kan oppleve gleden med musikk i felleskap med andre.  

• Utvikle musikalsk glede og sine musikalske evner. 

• Bruke musikk til å rekruttere og være en attraktiv klubb for yngre utviklingshemmede i 

kirken.  

To medlemmer av Simen har opptrådt på flere arenaer. Simen har deltatt på Hel gt på Stathelle.  

Juleavslutning for alle ledere og frivillig var i Stathelle kirke.  

Simen har i mange år hatt et misjonsprosjekt i Moldovia. Det kan nå drives av lokale krefter. Simen 

er ute av dette arbeide.   

Simen har jobbet for å kunne finne et nytt misjonsprosjekt, og har i samarbeid med NMS startet et 

inkluderingsarbeid /misjons arbeid i Estland.  

Frivillige: Diakonien er så heldige å samarbeide med ca 40 frivillige i 2021. Frivillige er viktige for 

arbeide i menighetene og vi inviterte til ledersamlinger, deltakelse på diakonikonferansen og til 

fester for frivillige.  

Vern om skaperverket: Det er et tema menighetene kan ha mere bevissthet. Se FNs bærekraftmål 

under. 

Kamp for rettferdighet: Det er konfirmantene som er med på innsamlingen. 

 

FN s bærekraft mål:  

Verden, kirken og diakonien sammen med flere vil fremover arbeide for å nå målene om en mere 

rettferdig verden. Kirken har gitt ut materiale om bærekraftmålene. Se linken:  

http://bærekraftsboka.no/kristen-tro-og-teologi-som-perspektiv-pa-baerekraftsmalene/ 

Hvordan lese om bærekrafts målene i lys av kristen tro? I boken kan vi la oss inspirere til å «se–

bedømme–handle». Vi kan alle bidra med noe, og sammen er vi sterkere.  

Bærekraftsmålene bør være med i bevisstheten og planleggingen for menighetene. Målene har fokus 

på at alle skal bli med, og samhandling med andre aktører. Bamble kommune kan være en viktig 

samarbeidspartner her.   
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Vedlegg 4 
 

Komiteer og utvalg i Stathelle menighet for 2022 
 

Komite/utvalg Representant/medlem 
 

Finanskomiteen Givertjenesten.  Synnøve B. Skåra 
Repr. i diakoniutvalget Kristin Nøstdal –  
Gudstjeneste-utvalg Anne Karine Eriksen (leder),  

Ragnhild Kristoffersen  
Svein Anders Kvellestad 
Soknepresten 
Thor Fjellvang     

Tekstsamtaler  Anne Nordstoga  
Irene Sandvik   

Misjonsutvalg Anton Stensholdt 
Trosopplæringsutvalg  
felles med Bamble og Herre 

Marit Fadum Storaker 
Anne Marit Dalene 

KN -kontakt Ragnhild Kristoffersen  
Fastekomitè Ragnhild Kristoffersen (leder) 

Unni Haugland Bamle   
Kirkens SOS i Telemark Rolf Heimdal 

Vara: Margit Christensen  
Prostiråd  Geir Gjømle  

Vara: Arne J Lund 
Kjøkken 
   /innkjøpsansvarlig 

Kjøkken: Anne Helene Skår 
Innkjøp kirkekaffe: Anton og Hanna Lise Stensholdt 

Kirkeskyss Audun Skår 
Helge Roland 
Arne J. Lund 

Arrangementskomite  
 
Basar – Stand på Torvet? 

Rolf og Elisabeth Heimdal,  
Tor Arne Nøstdal,  
Audun Skår     

Kvinnenes int. bønnedag Irene Sandvik 
Margit Christensen 

Facebook Anne Karine Eriksen  
Soknepresten 

Forbønnsgruppe Hanna-Lise Stensholdt,  
Elisabeth Finsås   
Turid Gjerstad. 

Bibelkontakt Unni Haugland Bamle 
Cafe Debora Due Unni Haugland Bamle 

Irene Iversen kasserer 
Anne Lise Nygård 

Kirkeforum for menn Anton Stensholdt, Arne Lund 
Brotorvet ALTI, kontaktperson Anne Karine Eriksen 
Arbeidutvalg ny ungdomsskole Anne Marit Dalene 
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Klokker, kirkevert og dåpsvert  
FORNAVN ETTERNAVN  
Anne Karine Eriksen Klokker 
Mette Roland Klokker 
Marit Fadum Storaker Klokker 
Svein Anders Kvellestad Klokker (vikar) 
Anton Stensholdt Kirkevert 
Thorunn Løkenberg Bjørnø Kirkevert 
Ragnhild  Kristoffersen Kirkevert 
Ivar  Johansen Kirkevert 
Margit Christensen Dåpsvert 

 
Bakeliste   
FORNAVN ETTERNAVN 
Kristin Nøstdal 
May-Britt Arntzen 
Hanna Lise Stensholdt 
Anne -Helene Skår 
Ragnhild Kristoffersen 
Elisabeth Heimdal 
Mette Charlotte Roland 
Kjerstin  Øyvang 
Grethe Rakkestad 
Forsangere 
FORNAVN ETTERNAVN 
Marit Fadum Storaker 
Elisabeth Finsås 
Anne Nordstoga 
Elin Møller 
Mette Charlotte Roland 
Kirkeskyss 
FORNAVN ETTERNAVN 
Helge Roland 
Arne  Lund 
Audun Skår 
Etter skoletid 
FORNAVN ETTERNAVN 
Reidun  Garstad 
Kari Karlsen 
Karin  Rugtvedt 
Margit  Christensen 
Anne Karine Eriksen 
Ragnhild Kristoffersen 
Veronica Danielsen 
Nenita Bergsland 

 

Personer ønskes til 
 

 Arrangementskomite 
 Gudstjenesteutvalg 
 Misjonsutvalg 
 Kirkeverter 
 Dåpsvert 
 Bakeliste 
 Etter skoletid 
 

Vil du være med å bidra i 
fellesskapet, så ta kontakt!  

 

 
 


